
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 640 220,00CZK

ZahradniIIB

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

SWIETELSKY stavební s.r.o.

2 182 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
458 220,0021,00% 2 182 000,00

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZahradniIIB

Stavba:

Místo: Šumperk Datum:

Zadavatel: Město Šumperk Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

26 888,6222 222,00

59 280,3248 992,00

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

13.02.2025

SO 1020 VRN

2 182 000,00 2 640 220,00

33 439,2927 635,78SO 801
Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy kolem
zpevněných ploch

62 397,3951 568,09SO 1000 Ostatní náklady

10 540,00 12 753,40SO 191 Dopravní značení trvalé

2 182 000,00 2 640 220,00Oprava komunikace001

SO 192 Dopravní značení provizorní - DIO

476 095,05SO 001 Příprava území , demolice stávající živice 393 466,98

Komunikace a parkoviště 1 969 365,93SO 101 1 627 575,15

sek

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 393 466,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 393 466,98 21,00% 82 628,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 476 095,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 001 - Příprava území , demolice stávající živice

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: k Vitásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 393 466,98

HSV - Práce a dodávky HSV 393 466,98

1 - Zemní práce 160 690,00

997 - Přesun sutě 232 776,98

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 001 - Příprava území , demolice stávající živice

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: tásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 393 466,98

D HSV Práce a dodávky HSV 393 466,98

D 1 Zemní práce 160 690,00

1 K 113154538
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000
m2 pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 1 540,000 74,00 113 960,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek silničních ležatých

m 340,000 100,00 34 000,00 CS ÚRS 2024 02

3 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 190,000 67,00 12 730,00 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 232 776,98

4 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 491,750 61,00 29 996,75 CS ÚRS 2024 02

5 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 1 475,250 17,00 25 079,25 CS ÚRS 2024 02

VV 491,75*3 'Přepočtené koeficientem množství 1 475,250

6 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

t 491,750 56,00 27 538,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 476,375 267,00 127 192,13 CS ÚRS 2024 02

8 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 137,550 167,00 22 970,85 CS ÚRS 2024 02

VV 98,6+38,95 137,550

9 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000 556,00 0,00 CS ÚRS 2024 02

SO 001 - Příprava území , demolice stávající živice

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 5 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 627 575,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 627 575,15 21,00% 341 790,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 969 365,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 101 - Komunikace a parkoviště

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 6 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zden tásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 627 575,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 627 575,15

1 - Zemní práce 51 126,88

5 - Komunikace pozemní 1 149 769,56

8 - Trubní vedení 111 695,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 269 396,60

997 - Přesun sutě 6 984,58

998 - Přesun hmot 38 602,53

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Strana 7 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: sek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 627 575,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 627 575,15

D 1 Zemní práce 51 126,88

1 K 132312132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

m3 9,600 1 111,00 10 665,60 CS ÚRS 2024 02

VV 8*2*0,6*1 9,600

2 K 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do
4 000 m

m3 9,600 178,00 1 708,80 CS ÚRS 2024 02

VV 8*2*0,6*1 9,600

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,600 178,00 1 708,80 CS ÚRS 2024 02

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 19,200 167,00 3 206,40 CS ÚRS 2024 01

VV 9,6*2 'Přepočtené koeficientem množství 19,200

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 9,600 11,00 105,60 CS ÚRS 2024 01

6 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 9,600 500,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

7 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 8,640 556,00 4 803,84 CS ÚRS 2024 02
VV 8*2*0,6*0,45*2 8,640

8 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 10,560 389,00 4 107,84 CS ÚRS 2024 02
VV 8*2*0,6*0,55*2 10,560

9 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 1 540,000 13,00 20 020,00 CS ÚRS 2024 02

VV 1540 1 540,000

D 5 Komunikace pozemní 1 149 769,56

10 K 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
50 mm

m2 1 540,000 336,00 517 440,00 CS ÚRS 2024 02

11 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

m2 1 540,000 28,00 43 120,00 CS ÚRS 2024 02

VV 1540 1 540,000

12 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,50 kg/m2

m2 1 540,000 12,00 18 480,00 CS ÚRS 2024 02

13 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění
tl. 50 mm

m2 1 540,000 368,00 566 720,00 CS ÚRS 2024 02

14 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2

m2 4,000 371,00 1 484,00 CS ÚRS 2024 02

15 M 59245006
dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm
barevná

m2 4,120 613,00 2 525,56 CS ÚRS 2024 02

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 111 695,00

16 K 871275811
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu 
PP v otevřeném výkopu DN do 150

m 16,000 56,00 896,00 CS ÚRS 2024 02

17 K 871313123
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U 
hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160

m 16,000 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2024 02

18 M 28611106
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s 
rázovou odolností DN 160x6000mm SN12

m 16,000 447,00 7 152,00 CS ÚRS 2024 02

19 K 890411811
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

m3 2,261 5 000,00 11 305,00 CS ÚRS 2024 02

VV 0,3*0,3*3,14*1*8 2,261

20 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 16,000 22,00 352,00 CS ÚRS 2024 02

21 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

kus 1,000 5 556,00 5 556,00 CS ÚRS 2024 02

22 K 895941301
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s 
výtokem

kus 8,000 1 111,00 8 888,00 CS ÚRS 2024 02

23 M 59224498
vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 
450/250x50mm

kus 8,000 733,00 5 864,00 CS ÚRS 2024 02

24 K 895941313
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž 
horní 295 mm

kus 8,000 667,00 5 336,00 CS ÚRS 2024 02

25 M 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 8,000 391,00 3 128,00 CS ÚRS 2024 02

26 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 8,000 220,00 1 760,00 CS ÚRS 2024 02

27 K 895941322
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž 
středová 295 mm

kus 8,000 667,00 5 336,00 CS ÚRS 2024 02

28 M 59223862
skruž betonová středová pro uliční vpusť 
450x295x50mm

kus 8,000 354,00 2 832,00 CS ÚRS 2024 02

29 K 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s 
rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky 
do 25 cm

kus 8,000 556,00 4 448,00 CS ÚRS 2024 02

30 K 899132212
Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního 
samonivelačního nebo pevného šoupátkového

kus 7,000 2 222,00 15 554,00 CS ÚRS 2024 02

31 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 8,000 1 111,00 8 888,00 CS ÚRS 2024 02

32 M 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 
zatížení 40 tun

kus 8,000 2 217,00 17 736,00 CS ÚRS 2024 02

33 K 899204211
Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 150 Kg

kus 8,000 389,00 3 112,00 CS ÚRS 2024 02

34 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 
do 34 cm

m 16,000 22,00 352,00 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 269 396,60

35 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 176,000 256,00 45 056,00 CS ÚRS 2024 02

36 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 176,000 143,00 25 168,00 CS ÚRS 2024 02

37 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 10,000 256,00 2 560,00 CS ÚRS 2024 02

38 M 59217032 obrubník silniční betonový 1000x150x150mm m 10,000 128,00 1 280,00 CS ÚRS 2024 02

39 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 4,000 256,00 1 024,00 CS ÚRS 2024 02

40 M 59217076
obrubník silniční betonový přechodový 
1000x150x250mm

m 4,000 387,00 1 548,00 CS ÚRS 2024 02

41 K 916132113

Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s 
ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 340,000 211,00 71 740,00 CS ÚRS 2024 01

42 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 340,000 143,00 48 620,00 CS ÚRS 2024 01

43 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 16,900 4 074,00 68 850,60 CS ÚRS 2024 02

VV 176*0,3*0,15 7,920
VV 10*0,3*0,1 0,300
VV 4*0,3*0,15 0,180
VV 340*0,25*0,1 8,500
VV Součet 16,900

44 K 919125111
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními 
prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 
mm

m 10,000 111,00 1 110,00 CS ÚRS 2024 02

45 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky 
do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 10,000 133,00 1 330,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 10,000 111,00 1 110,00 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 6 984,58

47 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 12,001 278,00 3 336,28 CS ÚRS 2024 02

48 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 12,001 61,00 732,06 CS ÚRS 2024 02

49 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 36,003 7,00 252,02 CS ÚRS 2024 02

VV 12,001*3 'Přepočtené koeficientem množství 36,003

50 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 12,001 222,00 2 664,22 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 38 602,53

51 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 584,887 22,00 12 867,51 CS ÚRS 2024 01

52 K 998225194

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 
dopravní vzdálenost do 5000 m

t 584,887 22,00 12 867,51 CS ÚRS 2024 01

53 K 998225195

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 
dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 
5000 m

t 584,887 22,00 12 867,51 CS ÚRS 2024 02

Strana 10 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Z IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH 10 540,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 540,00 21,00% 2 213,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 753,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 191 - Dopravní značení trvalé

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 11 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 540,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 540,00

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Strana 12 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 540,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 540,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 540,00

1 K 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára
šířky 125 mm souvislá bílá základní

m 258,000 22,00 5 676,00 CS ÚRS 2024 02

VV "V10b" 220 220,000
VV "V10a" 38 38,000
VV Součet 258,000

2 K 915111115
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára
šířky 125 mm souvislá žlutá základní

m 110,000 22,00 2 420,00 CS ÚRS 2024 02

VV "V12a" 110 110,000

3 K 915131111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody
pro chodce, šipky, symboly bílé základní

m2 12,000 167,00 2 004,00 CS ÚRS 2024 02

VV "v10F " 4*3 12,000

4 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry,
vodicí proužky

m 368,000 1,00 368,00 CS ÚRS 2024 02

VV "V10b" 220 220,000
VV "V10a" 38 38,000
VV "V12a" 110 110,000
VV Součet 368,000

5 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky,
symboly, nápisy

m2 12,000 6,00 72,00 CS ÚRS 2024 02

VV "v10F " 4*3 12,000

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 13 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 992,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 992,00 21,00% 10 288,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 280,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 14 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: tásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 992,00

HSV - Práce a dodávky HSV 48 992,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 992,00

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: ek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 992,00

D HSV Práce a dodávky HSV 48 992,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 992,00

1 K 913111111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
zařízení pro upevnění samostatných značek podstavce
plastového

kus 10,000 222,00 2 220,00 CS ÚRS 2024 02

VV "Z4a" 10 10,000

2 K 913111115
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
samostatných značek základních

kus 4,000 222,00 888,00 CS ÚRS 2024 02

VV "E13" 2 2,000
VV "A15" 2 2,000
VV Součet 4,000

3 K 913111211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
Příplatek za první a každý další den použití dočasných
dopravních značek k ceně 11-1111

kus 560,000 22,00 12 320,00 CS ÚRS 2024 02

VV "Z4a" 10*7*8 560,000

4 K 913111215
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
Příplatek za první a každý další den použití dočasných
dopravních značek k ceně 11-1115

kus 224,000 22,00 4 928,00 CS ÚRS 2024 02

VV "E13" 2*7*8 112,000
VV "A15" 2*7*8 112,000
VV Součet 224,000

5 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních

kus 4,000 222,00 888,00 CS ÚRS 2024 02

VV "B1" 2 2,000
VV "B20a" 2 2,000
VV Součet 4,000

6 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
Příplatek za první a každý další den použití dočasných
dopravních značek k ceně 12-1111

kus 224,000 22,00 4 928,00 CS ÚRS 2024 02

VV "B1" 2*7*8 112,000
VV "B20a" 2*7*8 112,000
VV Součet 224,000

7 K 913221111
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran
světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5
m, 3 světla

kus 2,000 222,00 444,00 CS ÚRS 2024 02

8 K 913221211
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran
Příplatek za první a každý další den použití dočasných
dopravních zábran k ceně 22-1111

kus 112,000 44,00 4 928,00 CS ÚRS 2024 02

VV "Z2" 2*7*8 112,000

9 K 913321111
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících
zařízení směrové desky základní

kus 10,000 222,00 2 220,00 CS ÚRS 2024 02

VV "Z4a" 10 10,000

10 K 913321211
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících
zařízení Příplatek za první a každý další den použití
dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

kus 560,000 22,00 12 320,00 CS ÚRS 2024 02

VV "Z4a" 10*7*8 560,000

11 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků
dočasného dopravního značení akumulátoru olověného
12V/180 Ah

kus 2,000 222,00 444,00 CS ÚRS 2024 02

12 K 913911213

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků
dočasného dopravního značení Příplatek za první a
každý další den použití akumulátorů a zásobníků
dočasného dopravního značení k ceně 91-1113

kus 112,000 22,00 2 464,00 CS ÚRS 2024 02

VV 2*7*8 112,000

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 16 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 635,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 635,78 21,00% 5 803,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 439,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 801 - Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy kolem zpevněných ploch

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 17 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: itásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 635,78

HSV - Práce a dodávky HSV 27 635,78

1 - Zemní práce 26 085,93

998 - Přesun hmot 1 549,85

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 801 - Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy kolem zpevněných ploch

Strana 18 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: itásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 635,78

D HSV Práce a dodávky HSV 27 635,78

D 1 Zemní práce 26 085,93

1 K 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 130,000 26,00 3 380,00 CS ÚRS 2024 02

VV 130*1 130,000

2 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 130,000 26,00 3 380,00 CS ÚRS 2024 02

VV 130*1 130,000

3 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 2,600 167,00 434,20 CS ÚRS 2024 02
VV 130*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,600

4 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách
tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 130,000 26,00 3 380,00 CS ÚRS 2024 02

5 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 6,630 1 111,00 7 365,93 CS ÚRS 2024 02
VV 130*0,051 'Přepočtené koeficientem množství 6,630

6 K 183402121
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé
plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 130,000 28,00 3 640,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 130,000 28,00 3 640,00 CS ÚRS 2024 02

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3,900 222,00 865,80 CS ÚRS 2024 02

VV 130*0,01*3 3,900

D 998 Přesun hmot 1 549,85

9 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

t 1,395 1 111,00 1 549,85 CS ÚRS 2024 02

SO 801 - Sadové úpravy ,jemné terénní úpravy kolem zpevněných ploch

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 19 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 568,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 568,09 21,00% 10 829,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 397,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 1000 - Ostatní náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 20 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 568,09

OST - Ostatní 51 568,09

O01 - Ostatní 51 568,09

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 1000 - Ostatní náklady

Strana 21 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 568,09

D OST Ostatní 51 568,09

D O01 Ostatní 51 568,09
2 K 221500000 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 16 012,09 16 012,09

VV
" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před
zahájením zemních prací a přeložek"

VV 1 1,000

6 K 311600000 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 16 667,00 16 667,00

9 K 711800000 Průkazné a kontrolní zkoušky kpl 1,000 16 667,00 16 667,00

11 K 823800000 Fotodokumentace stavby kpl 1,000 1 111,00 1 111,00

12 K 823800001 Fotodokumentace stavby kpl 1,000 1 111,00 1 111,00

SO 1000 - Ostatní náklady

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šumperk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing.Zdeněk Vitásek DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 222,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 222,00 21,00% 4 666,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 888,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 1020 - VRN

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 222,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 222,00

VRN3 - Zařízení staveniště 22 222,00

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

SO 1020 - VRN

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: ásek
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 222,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 222,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 222,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 11 111,00 11 111,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 11 111,00 11 111,00 CS ÚRS 2024 02

SO 1020 - VRN

Oprava místní komunikace a parkoviště na ul. Zahradní - II. etapa - 2. část, Šumperk

001 - Oprava komunikace

Strana 25 z 25


